
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO Į  

TAURAGĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO TARYBĄ 

 

2024 m. vasario 2 d. Nr. TS-7 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 

punktu ir atsižvelgdama į Tauragės profesinio rengimo centro 2024 m. sausio 23 d. raštą Nr. 1-11 

„Dėl regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Tauragės profesinio rengimo centro tarybą“, 

Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti į Tauragės profesinio rengimo centro tarybą Jurgitą Choromanskytę, Tauragės 

regiono plėtros tarybos administracijos direktorę. 

2. Pripažinti netekusiu galios Tauragės regiono plėtros tarybos 2021 m. gruodžio 7 d. 

sprendimą Nr. TS-28 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Tauragės profesinio 

rengimo centro tarybą“. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


